Wandsägeblatt ML89
ab € 255,90
Bohrverlängerung
ab € 20,90
Aktuelle Monatsaktionen
Jänner - März 2024
N
EUN

Österreich:  +43 662 42 42 48-0
E-Mail:	 	 office@eurodima.com
Zentrale Österreich:
EURODIMA	GmbH	&	Co	KG
Lagerstraße 6, 5071 Wals
Druck- und Satzfehler vorbehalten. Die Preise
sind Nettopreise und verstehen sich zuzüglich
der	gesetzlichen	Mehrwertsteuer.	Kein	Rabatt
möglich.	Pakete	frachtfrei	ab	1.500,00	EUR
netto innerhalb Österreich und Deutschland
(ausgenommen	Schlagdübel).	Es	gelten	unsere
AGB	-	einzusehen	unter	www.eurodima.com.
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz-
erklärung	unter	www.eurodima.com.
Nutzlänge Anschluss Artikel-Nr. Preis
100 UNC 1 ¼" 3BKZ-V1-100 € 20,90
200 UNC 1 ¼" 3BKZ-V1-200 € 23,90
300 UNC 1 ¼" 3BKZ-V1-300 € 39,90
500 UNC 1 ¼" 3BKZ-V1-500 € 47,90
Aktionspreis
€ 175,90
Bohrverlängerung
 ٜ  Robuste Stahlausführung

Hohe Standzeit
und Schnitt-
freudigkeit
ML89
Ø Blatt
mm
Zahnung Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment-
anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. bei 1 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück
600 C4 25,40 + NL 64 5,0 13 3ML89L0600-50 € 292,90 € 274,90 € 255,90
650 C4 25,40 + NL 68 5,0 13 3ML89L0650-50 € 324,90 € 304,90 € 283,90
800 C4 25,40 + NL 80 4,7 13 3ML89L0800-47 € 389,90 € 366,90 € 341,90
825 C4 25,40 + NL 82 4,7 13 3ML89L0825-47 € 398,90 € 372,90 € 349,90
1000 C4 25,40 + NL 100 4,4 13 3ML89L1000-44 € 574,90 € 537,90 € 499,90
1200 C4 25,40 + NL 120 4,4 13 3ML89L1200-44 € 799,90 € 749,90 € 699,90
/ Zwischen- und Sondergrößen auf Anfrage erhältlich
 ٜ *NL = Nebenloch
 ٜ Die Segmentfußhöhe kann zwischen 1 - 2 mm betragen
Aktionszeitraum:

Trockenschneiden von allgemeinem
Baustellenmaterial, Altbeton, Beton, Feinsteinzeug, Granit,
dünnen Granitplatten, Marmor, Stahlbeton und Waschbeton
 ٜ SPL20 · Schnittfreudig · Zum Schneiden von Natur- und
Kunststein, Granit, Beton, Beton armiert, Waschbeton,
Baustellenmaterial
 ٜ LA85 · Schnittfreudig · Zum Schneiden von Asphalt und
allen abrasiven Materialien
 ٜ LA90 · Verschleißarme Premium-Scheibe · Zum Schneiden
von Asphalt und allen abrasiven Materialien
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
mm
Artikel-Nr.
115 22,23 3SPS40-0115-2 € 12,90 € 11,90
230 22,23 3SPS40-0230-2 € 25,90 € 23,90
350 20 3SPS40-0350-1 € 54,90 € 49,90
350 25,4 3SPS40-0350-3 € 54,90 € 49,90
SP
S4
0
 S
ta
h
lb
et
on
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
mm
Artikel-Nr.
300 25,4 3LA85-0300-3 € 37,90 € 35,90
350 25,4 3LA85-0350-3 € 47,90 € 44,90
400 25,4 3LA85-0400-3 € 59,90 € 54,90
450 25,4 3LA85-0450-3 € 79,90 € 73,90
LA
8
5
A
sp
h
al
t
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
mm
Artikel-Nr.
300 20 3LA90-0300-1 € 65,90 € 59,90
300 25,4 3LA90-0300-3 € 65,90 € 59,90
350 20 3LA90-0350-1 € 83,90 € 76,90
350 25,4 3LA90-0350-3 € 83,90 € 76,90
400 20 3LA90-0400-1 € 109,90 € 99,90
400 25,4 3LA90-0400-3 € 109,90 € 99,90
450 25,4 3LA90-0450-3 € 131,90 € 119,90
500 25,4 3LA90-0500-3 € 177,90 € 159,90
LA
9
0
 A
sp
h
al
t
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
mm
Artikel-Nr.
115 22,23 3SPL20-0115-2 € 27,90 € 25,90
125 22,23 3SPL20-0125-2 € 27,90 € 25,90
230 22,23 3SPL20-0230-2 € 39,90 € 38,90
300 25,4 3SPL20-0300-3 € 69,90 € 64,90
350 25,4 3SPL20-0350-3 € 76,90 € 69,90
400 25,4 3SPL20-0400-3 € 94,90 € 86,90
450 25,4 3SPL20-0450-3 € 118,90 € 108,90
SP
L2
0
 S